Katdaotaon NMAnpwuwyv avda Apfpo Aatravwyv

Mepiodog : ATIO: 2021/001 Méxpr: 2021/013

[N16 - YIOYPIEIO EEZQTEPIKQN

1603 ENAPXIAKH AIOIKHZH AMMOXQ3TOY

0303200022 TnAs@wVvikKd TEAN Kai TnAsypoa@AUOTA

APXH THAEMIKOINQNIQN KYTIPOY

0303200023 QPwTtiocudg, Oépuavon kol Kavoiua

APXH HAEKTPIZMOY KYTIPOY

0303200025 Evoikia
ULIPRIV LTD

ANAZTAZIOY TAZOX

0303200125 Atmrolnuiwon KoivoTapxwv

XATZHINQPKAZ ® MIXAAHX
FEQPTIOY BAZOZ

BAZINAZ NIKOZ IQANNH
MIXAHAA MNMANAIMHZ

KAOYNAZ MIXAAHZ
MNAMMOPHZ ANTQNHX
FMAZOYMH NANATIQTHZ
TZIAKKIPOZ ANTQNIOZ
2TAYPOY r'EQPT10%
XATZHMNANTEAHZ NANATIQTHZ
XEIANIMINAPHZ MIXAAHZ
KOYNTOYPETHX ANTONHZ
AHMHTPIOY AHMHTPHZ
KQONZTANTINOY ANAZTAZIOX
XATZHBAPNABAZ APTEMIOY IAKQBOZ
IQANNOY r'EQPII0OZ
XATZHIIANNH IANNAKHZ
KPAZIAZ XAPAAAMMNOZ
KAPANTQNHZ ANTONHX

MEPH ANAPEAZ

MAMAMETPOY XABBA INANNHX
ZEPTIOY MIXAAAKH ZEPT10X
MANTEAH M. MIXAAHZ
EYZTAOGIOY MIXAHA
ZOPOKAEQYZ XATZOYAH MAPOYAAA
OP®ANOY KQZTAKHZ
AHMHTPIOY AHMHTPIOX
FEPOAEMOY ANAZTAZIA
AHMHTPIOY KOYPOYZIH MAPIA
®YZENTZOY ZTEANA

2elida 1 ammo 7

7.606,43

25.431,35

71.568,00

60.000,00

13.203,45
13.203,45
13.203,45
13.203,45
13.203,45
6.743,75
6.743,75
6.743,75
6.743,75
6.743,75
6.743,75
6.743,75
6.743,75
6.743,75
6.743,75
6.743,75
6.743,75
6.743,75
6.743,75
6.041,75
5.619,77
5.619,77
5.619,77
5.619,77
5.619,77
5.619,77
5.619,77
5.619,77
5.619,77

5.047,77



0303200126 Zuvrdéeic KolvoTapxwyv
KAIKKHE AAAMOX 10.943,18

0303200212 Ayopd Kaugipwyv kKai/q AITTavTiKwyV

PETROLINA HOLDINGS (PUBLIC) LTD 17.559,60

0303200355 ZuvtApnon Kai BeAtiwon XwenTtikwyv Kail AAAwv Apouwv

KYTIPHZ & FEEPANHZ KATAZKEYAI ATA 9.390,74
ZTYAIANOY ANAPEAZ 9.190,20
ANE=ANAPOY AAE=ANAPOZ 8.810,34
PARPARESHIS NICOLAS CONSTRUCTIONS LIMITED 5.823,87

0303200616 Ayopd Ymrnpeoiwyv via Karaokegun Epywv

ANTPEOY ANTPEAZ 6.250,00

0403200041 Zuveio@opd évavTli Miofodoaiag YmaAARAwyv Koivwy Yrnpeoiwyv, KoivoTikwv ZuuouAiwyv

KENTPIKH YTNHP.KOINOTIKQN YMBOYAIQON AMMOXQZTOY 180.275,00

0403200067 MpooTtacia MapaAiag

AHMOS ATIAZ NAMAZ 196.662,85
AHMOZ MAPAAIMNIOY 145.360,00
AHMOS $QTHPAS 7.977,15
0403200403 EmixopAynon Autootéyaong os KuBepvnTtikd Oikétreda

MAPIOZ MAZTPOY KATAZKEYAZTIKH ATA 16.195,20
OEOAQPOY INANNAKHE 10.458,00
®QTIOY ITAYPOYAAA 10.250,00
AHMHTPIOY MANATIQTHE 10.250,00
EYATOPA EYATOPOYAA 10.250,00
ZTYAIANOY FEQPIIOZ 10.250,00
BOYTOYPH XPIZTOX 10.250,00
XPYZOZTOMOY AOIZIA XPIZTINA 10.050,00
ANAPEOY FEQPI10O% 9.525,00
OINHZ DIAH 9.328,00
BIOAAPH IATPIAQY KYPIAKOYAA 8.648,00
MATQAH STAYPOYAAA 8.200,00
PIAAA ZKEYOYAAA 8.200,00
FOTHPIOY BAPNABAZ 8.200,00
YABBA $ABBAS 8.200,00
API'YPOY MHNEAOIMH 8.158,00
MAPTAZAS XPISTAKHZ 8.050,00
KONTOZH IAKQBOX 8.032,00
TAPY®DAAAOY ANAPOYAA 7.750,00
KYPIAKOY METPOZ 7.550,00
TZOMAAAOYPH XAPIMA STEAAA 6.850,00
©EOAOYAOY MANATIQTHSE 6.700,00
ANTQNIQY TTO®HZ 6.544,00
FAFKOY ANAPEA ANNA 6.250,00
AHMHTPIOY EAENH 6.200,00
TPIFTOY ANTPOYAAA 6.150,00
BPAXIMHSE ANAPEAY 6.135,00

2elida 2 atro 7



AHMHTPIOY MAPAXKEYAZ
FEQPI1OY ANAPEAZ
IQAKEIM ANTPH

ANTQONIOY AOYKA MANATIQTA
ANTQONIOY ZQTHPHZ
KETTHPOY BAZIAEIOY ANNA
XPIZTOAOYAQOY ANAPEAX
2TYNIANOY ZTEAIOZ
NAMITPOY MAPIA

AIAKOY TANATIQTA
MNAMAMAYAQY MAYAOZ

KYPIAKQY MITZIAAIAHZ NANATQTHX

ZIAKAAAH WAPPOY XPIZTINA
FEQPTI0Y KYPIAKH

0403200404 Emixopnynon AutooTtéyaong oe I1816kTnTa OIkéTTEda

PQTIOY XPYZTAANA
METTAZ ®ANOX
FEQPTIOY KONZTANTINOXZ
KAEOBOYAQY ONHZI®OPOX
MANATIQTOY MIXAAHZ
KONE INQProz
OIKONOMOY ZHNA
NIKOAAQY MAYAOZ
XAPANAMMOYZ ANAEPAZ
NTOYMANH ANTQNIA
ZAPTHAA ZABBAZ
MNAPAZKEYA XTYAIANOX
OEO®ANOYZ EYA

MNANATIQTOY KYPIAKOY BAZOYAAA

ZQOTHPIOY ANTQNIA
2TAYPINIAH ANAPIANH
XATZHIIANNHZ TQPTox
IQANNOY T'ANNAKHZ
ANAPEQOY NIKH®OPOZ
XATZHOOMA MAZXAAHZ
MIXAHA AOYKA
FEQPTIOY XPYZOXTOMH
MAANAPHZ AOIZOX%
ZANH EAENH

BAAIANTH MAPIA
ZIAKKAZ NEZTOPAZ
KAZTANOY AEZMOINA
MANAIH ANTPH
MNAMAMETPOY XPYZQ
MAMAAOMOYAQY IQANNA
XATZHAAMITPOY ANNA
MIATIAAOYZ MAPIA

2elida 3 ammo 7

6.040,00
6.023,00
5.802,00
5.800,00
5.750,00
5.591,00
5.575,00
5.548,00
5.442,00
5.314,00
5.250,00
5.200,00
5.092,00

5.036,00

35.000,00
35.000,00
35.000,00
35.000,00
35.000,00
35.000,00
35.000,00
35.000,00
35.000,00
35.000,00
35.000,00
35.000,00
35.000,00
30.000,00
30.000,00
30.000,00
30.000,00
20.000,00
18.000,00
17.500,00
17.500,00
17.500,00
17.500,00
17.500,00
17.500,00
17.500,00
17.500,00
17.500,00
17.500,00
17.500,00
17.500,00

17.500,00



NATTIXHZ AHMHTPHX
AYZENTH ZTYAIANOZ
2KOYPOY XPIZTOZ
2TYNIANOY AOYKIA
ANASTAZHZ ANASTAZH
FEQPTI0Y KATEPINA
OEOXAPOYZ NATPIK
NIKOAAIAHZ TIQPTO%
HPAKAEOYZ EYAITEAIA
ZAKOY MAPTAPITA
ZOAOMQONIAHZ HAIAZ
HPAKAEQYZ MAPIA
XATZHMNANTEAH EAENH
KOYZKOYNOY XPYZANOOZ
HPAKAEOYZ MANATIQTA
KONTOZHZ ANAPEAZ
NIKOAAQOY MAPIAPITA
EAEYOEPIOY TrEZOHMANH
IQANNOY AIMIAIOZ
MPAXTITHZ ZABBAX
AYZANAPOY EIPHNAIOZ
XAPAANAMMOYZ MNQProz
NEO®YTOY XPYZHAIOZ
ANAPEQY KYPIAKOX
KYPIAKOY ®QTEINH
XAPAANAMIMOYZ MAPIOX
KONH KYPIAKOX
BAZIAH MAPKOY EAENA
HAIA ANAPEA ZTYAIANOZ
ZIOHAEZ ANAPEAX
EFTAEZOY MAPIA
ANE=ANAPOY NIKH
KAZENIAH MAPIA

IQAKEIM KOYPPH MANTEAITZA

FEQPTIOY KYPIAKOZ

0403200405 Emixoprniynon Ayopdc AlduepIouaTwy Kal OIKIwv

®QTIOY ANAPEAZ
MIXAHA EAENH

=ZIAPHZ KONZTANTINOZ
ZTYNIANOY IQANNHX
XAPAAAMIMOYZ KYPIAKH
FPHIOPIOY MPHIOPHX
EAEYOEPIOY MAPKOZX
KAPANIKOAA TETPOZ
KQMOAIKHZ MANAMQTHZ
AEQNIAQY TQPIrox

2elida 4 ammo 7

17.500,00
17.500,00
17.500,00
17.500,00
17.500,00
17.500,00
17.500,00
17.500,00
17.500,00
17.500,00
17.500,00
17.500,00
17.500,00
17.500,00
17.500,00
15.000,00
15.000,00
15.000,00
15.000,00
15.000,00
15.000,00
15.000,00
15.000,00
15.000,00
10.000,00
10.000,00

9.200,00

8.000,00

8.000,00

8.000,00

7.500,00

6.000,00

5.705,00

5.536,00

5.500,00

40.000,00
35.000,00
35.000,00
35.000,00
35.000,00
35.000,00
35.000,00
35.000,00
35.000,00

35.000,00



MOYZIKOZ ANAPEAZ
MAYPQOY ZENHZ
KOYMH BAZIAHZ
ZYAOQAITHZ MNQProx
MNEPIKAH FTEQPTIOX
AGANAZIOY MAPIOZ
NIKOAAQOY NIKOXZ
ANTQNIOY BAZINEIOZ
TPIOYAAHZ TQPIOz
MEZZIOY HAEKTPA
IEPAPXH ANTQNIA
KYPIAKOY NIKOAAZ
FEQPTIOY ANNA
APEXTH MANTEAITZA
XAPINAOY ANNA

KQZTH KYMNPIANOZ
XPYZANAPEA KAEIQ
KAZIA ANOH

XPIZTO®H ANAPEAX
XAPANAMMOYZ KQZTAX
NEOKAEOQYZ ®ANOYANA
2YMEOY AHMHTPHX
ANAPEOQY KQ>TAZ
TZANAKOY AEZTMOINA
XATZHIIANNHZ TQProz
ANTQNIOY ANTONHX
KQNZTANTINOY ANAPEAX
HAIA XPIZTOX
BAZIAEIAAQY MAPIA
XAPIAHMOY ANAPEAX
NAYAQY ZQTHPHZ
MANAIH NIKOX
AAAMOY MAPIA
ZAOYAAH MAPIAENA
NPQTOMANAL XAPHZ
MANATIQTOY NATIA
OEOAOZH IQANNA
MPOAPOMOY BAZIAHZ
ANTQNIOY MAPTAPITA
NIKOAAQY ANTPH
MNMANAIH MAPIOX
XPYZANGOY AQOYKIA
AXIN\EQZ AXINNEAZ
TAYIM FAYIZ
XATZHZAXAPIA XPIZTINA
MANTEAH FQPIroz
PIAIMMOY XPIZTOX

2eNida5ammo 7

35.000,00
35.000,00
35.000,00
35.000,00
35.000,00
35.000,00
35.000,00
35.000,00
35.000,00
35.000,00
35.000,00
35.000,00
35.000,00
34.228,00
32.976,00
30.000,00
30.000,00
30.000,00
30.000,00
30.000,00
30.000,00
30.000,00
30.000,00
30.000,00
30.000,00
30.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
17.500,00
17.500,00
17.500,00
17.500,00
17.500,00
17.500,00
16.225,00
15.650,00

10.000,00



0403200410 ZXZTeyaoTiKO Xx£810 Avalwoyovnong Opeivwyv, AKpITIKWYV Kal MelovekTiIKwy Meploxwv

MEPTAKKAZ KQXTAZ 50.000,00
KYMAPIZZENOY XPYZAYTH 50.000,00
ONHZI®OPOY ©GEOCAQPOZ 50.000,00
ZABAPOY AEZIMOINA 45.000,00
IQANNOY ANAPOYAANAA 45.000,00
ANAPEOY AAAMOZ 39.900,00
HRISTOV IVAN ANGELOV 35.000,00
TPIAPOZ ANAPEAX 35.000,00
EYAITEAQY IQANNA 35.000,00
KABAZHZ EIPHNAIOZ 35.000,00
MPQTOMAMAZ ZTEAIOZ 35.000,00
XAPAAAMIIOYZ NIKOX 35.000,00
MAPTITOYAHZ XPHZTOX 35.000,00
MOYTZH ZQTHPOYAA 35.000,00
MANATIQTOY XPIZTOZ 35.000,00
BANU IULIAN-MARIAN 35.000,00
XATZHIIQPKAZ MIEPAKHZ 34.300,00
KIBOYT>OBA MNMETPOBA KAMEAIA 32.500,00
XAPANAMMNOYZ NMANNHZ 30.000,00
BONIATHX ©EOAQPOZX 30.000,00
MATOAIOY r'EQPTIA 30.000,00
RUSEVA PANCHOVA GERGINA 30.000,00
KYPIAKOY XPIZTAKHZ 30.000,00
MIXAHAIAOY KATEPINA 30.000,00
AAAMOY ANAPEAZ 30.000,00
ATHZINAOY OPEXTHZ 30.000,00
MIXAHA TEQPTIA 30.000,00
AAAMOY IQANNHZ 30.000,00
NAMMPOY EAENH 26.500,00
MOYZTAKAZ TrEQPTIOZ 24.500,00
XATZHANAPEQY EAENH 24.500,00
PPATKOY ZQKPATHZ 24.500,00
IQANNOY ANTPEA 24.500,00
XATZHIEQPTIOY METPOX 24.500,00
TTO®H MNANATIQTHX 24.500,00
KOYMH MAPIA 24.500,00
SKORODENOK INGA 20.000,00
KQNZTANTINOY MAPIOX 20.000,00
XHPA MAPIOX 20.000,00
KOYAAAMHZ MOAEZTOX 20.000,00
METPOY MAYAOZ 20.000,00
TPIANTA®YAAIAH EIPHNH 20.000,00
XEIMAPQOY EYAITEAIA 14.000,00
OIKONOMOY O. NIKONAZ 14.000,00
AHMHTPIOY AHMHTPHX 14.000,00

2eNida 6 atro 7



ANTQNIOY ANTPIA

MAPTH ®AQPENTIA
EAEYOEPIOY EAEYOEPIOX
ANAPEOQOY MAPIAPITA

0403300044 EkoTparteiec KaBapidoTnTog

ANE=ANAPOY AAE=ANAPOZ

0803300166 Anuéoia Kripia Xwpiwv
K.Z. AIOMETPIOY

K.Z. AXEPITOY

0803300180 KuBepvnTikd ZxéSi1a OIKAOEWS

OEOAOQZIOY AOYHZ AOIZOZ
FAMNANH IQANNA

0803300347 Avapdaduion kai Kataokeul XwpenTIKWV Kal GAAwY ApOouwv

M.E.A. (MOYZOYPHZ ETAIPEIA AATOMEIQN) ATA

KYPIAKOZ ZABBA IAKQBOY XQMATOYPTIKEX EPTAZIEX ATA
TTOOAANHZ NETPOZ

PARPARESHIS NICOLAS CONSTRUCTIONS LIMITED
AAEA®OI KATZIOY (ZTYAIQTEX) ATA.

IACOVOU CONSTRUCTION LTD

ANE=ANAPOY AAE=ANAPOZ

0803300584 Avapdaduion kol Kataokeul ApOuWY eVTOC TWV ZUVOIKIONWY AUTOOTEYATEWC

PARPARESHIS NICOLAS CONSTRUCTIONS LIMITED
KOYTZIAZ MIXAAHZ ATA

AAEA®OI KATZIOY (ZTYAIQTEX) ATA.

ZTYAIANOY ANAPEAZ

AHMHTPIOY ZQTHPHZ

0803300602 EykardoTtaon 21nBaiwv Ac@dAsiag os YoioTduevoug Apduoug

2TAYPOZ ANAPONIKOY & YIOX ATA

0803300923 AAAa KaraokeuaoTiKd Epya
K.Z. AYTOPOY

K.Z. AXNAX

K.Z. AXEPITOY

M.E.A. (MOYZOYPHZX ETAIPEIA AATOMEIQON) ATA

K.Z. ®DPENAPOYZ

PARPARESHIS NICOLAS CONSTRUCTIONS LIMITED
ANE=ANAPOY AAE=ANAPOZ

S.P.S.E.TZIMENTOTEXNIKH ATA

KOYTZIAZ MIXAAHZ ATA

TTOPAANHZ NETPOZ

K.V.S. CO LIMITED

KYPIAKOZ ZABBA IAKQBOY XQMATOYPTIKEX EPTAZIEX ATA
S. HADJICHRISTOFI CONSTRUCTIONS LTD

ANAPEAZ AIOIKHTHX (META®OPEX) ATA

AAEADOI KATZIOY (ZTYAIQTEX) ATA.

MANATIQTHZ 2. NIKOANAOY XQMATOYPTIKEZ EPTAZIEZ ATA

2eNida 7 amo 7

10.500,00
10.500,00
10.500,00

10.500,00

5.964,65

37.099,13

8.896,80

8.200,00

6.200,00

60.409,42
29.420,79
22.119,95
15.333,77
8.922,43
8.837,85

5.306,24

16.438,68
10.047,80
7.134,85
6.012,46

5.951,06

60.624,50

219.762,42
170.313,00
148.749,76
86.509,45
58.643,20
39.360,19
25.360,46
18.848,71
18.180,30
17.285,19
16.353,87
16.046,83
13.405,42
10.513,65
8.177,96

5.726,88



